
Zarządzenie Nr 14/2016 

Starosty Grajewskiego 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w 

Starostwie Powiatowym w Grajewie”  

  
 

 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2014 r., poz.1202 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

  W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Grajewie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 17/09 Starosty Grajewskiego z dnia 

22 maja 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Starosta jako kierownik Urzędu, zarządza nabór na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze i powołuje komisję 

rekrutacyjną (przewodniczącego i co najmniej dwóch członków) do jego 

przeprowadzenia spośród pracowników Starostwa”. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


